

TK 240912 ApS

c/o Thomas Kristensen
Tøndergade 99, 1. tv.
8000 Århus C

CVR-nr. 34708363

Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-03-2021

Thomas Kristensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TK 240912 ApS c/o Thomas Kristensen Tøndergade 99, 1. tv. 8000 Århus C
CVR-nr.	34708363
Stiftelsesdato	24-09-2012
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Thomas Kristensen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -18.024, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 418.559, og en egenkapital på kr. 46.372.

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-6.581	-22.194
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.581	-22.194
Andre finansielle indtægter		0	29.251
Finansielle omkostninger		-11.443	-11.491
Resultat før skat		-18.024	-4.434
Skat af årets resultat		0	1
Årets resultat		-18.024	-4.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.024	-4.433
Resultatdisponering		-18.024	-4.433

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		418.485	425.412
Værdipapirer og kapitalandele		418.485	425.412
Likvide beholdninger		74	509
Omsætningsaktiver		418.559	425.921
Aktiver		418.559	425.921
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overkurs ved emission		104.000	104.000
Overført resultat		-138.628	-120.604
Egenkapital	2	46.372	64.396
Ansvarlig lånekapital		359.951	349.467
Langfristede gældsforpligtelser	3	359.951	349.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.125	6.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.111	5.933
Kortfristede gældsforpligtelser		12.236	12.058
Gældsforpligtelser		372.187	361.525
Passiver		418.559	425.921
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Overkurs ved emission	Ialt
Egenkapital primo	81.000	-120.604	104.000	64.396
Forslag til årets resultatdisponering		-18.024		-18.024
	<u>81.000</u>	<u>-138.628</u>	<u>104.000</u>	<u>46.372</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2016	2015	2014
Saldo primo	81.000	81.000	80.000	80.000	80.000
Årets tilgang			1.000	0	0
Saldo ultimo	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	<u>359.951</u>		
	<u>359.951</u>		

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.